
UCHWAŁA Nr XLI/255/18

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi w Bisztynku do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), Rada Miejska w Bisztynku po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Bartoszyckiego, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych n/w drogę  (ulicę) położoną na terenie miasta 
Bisztynek:

- ulica Owcza (działka nr ew. 61 obręb nr 1 – miasta Bisztynek
2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2019r.\
 

........................................

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Majewski

Id: 24CF6B5A-FD0B-409C-A179-1DDD9F2904D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/255/18
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 28 września 2018 r.

MAPA  PRZEBIEGU  DROGI GMINNEJ
W BISZTYNKU – UL. OWCZA

Id: 24CF6B5A-FD0B-409C-A179-1DDD9F2904D9. Podpisany Strona 1




